
	规模以上工业企业

单位：个

新上规模
下规模

本月

累计

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

31

11

4

7

5

1

12

9

2

3
78

32

11

21

15

2

6

20

15

3

5
34

9

3

6

4

6

10

3

2

2

1
注：①下规模企业是指由规模以上转为规模以下、关停并转等原因退出规模以上工业统计范围的企业。

限额以上商贸企业
单位：个

新上限额单位 (累计）

在库

单位

法人
大个体

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

2

1

1

1
374

166

145

15

37

38

42

61

45

30

22
注：①限额以上商贸企业：是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业、年主营业务收入500万元及以上的零售业、年主营业务收入200万元及以上住宿和餐饮业法人单位及大个体户。
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	2021年河源市经济运行简况
2021年，全市经济运行总体平稳、发展质量稳步提升，实现了“十四五”良好开局。根据广东省地区生产总值统一核算结果，2021年我市地区生产总值1273.99亿元，同比增长8.0%，两年平均增长4.6%。其中，第一产业增加值153.81亿元，同比增长8.0%，两年平均增长7.0%；第二产业增加值463.15亿元，同比增长11.1%，两年平均增长6.4%；第三产业增加值657.02亿元，同比增长6.1%，两年平均增长2.9%。

农业经济稳定发展。2021年，全市实现农林牧渔业总产值240.26亿元，比上年增长8.7%，增速同比提高2.8个百分点，两年平均增长7.3%。其中，农业产值133.11亿元，增长1.6%；林业产值37.23亿元，增长11.8%；牧业产值59.45亿元，增长31.7%，增速高于农林牧渔业总产值23.0个百分点；渔业产值6.57亿元，增长4.1%；农林牧渔专业及辅助性活动产值3.90亿元，增长14.9%。

工业经济稳中向好。2021年，全市实现规模以上工业增加值349.53亿元，比上年增长12.5%，两年平均增长7.2%。分行业看，增加值前三位的计算机、通信和其他电子设备制造业，电力、热力生产和供应业，文教、工美、体育和娱乐用品制造业分别增长19.4%、30.3%和132.8%，比全市平均水平分别高出6.9、17.8和120.3个百分点。分企业规模看，大中型工业企业实现工业增加值233.11亿元，增长14.7%，增速比全市平均水平高出2.2个百分点，对规上工业增加值增长的贡献率达77.7%，拉动增长9.7个百分点。分企业类型看，“三资”企业实现工业增加值135.45亿元,增长27.8%，增速比全市平均水平高出15.3个百分点。

固定资产投资稳步运行。2021年，全市固定资产投资比上年增长8.9%，两年平均增长7.0%。分三次产业看，第一产业投资延续今年以来的高增速，增长42.2%，比全部投资高出33.3个百分点；第二产业（工业）投资增长8.6%，其中先进制造业增长
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	人民生活

指    标

1-12月

增长（%）

全体居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区
城镇常住居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区

农村常住居民人均可支配收入
源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区

24627
30446
19146
10.5

8.7

10.6

单位：元

注：①国家统计制度规定，“人民生活”指标按季度统计。②数据由国家统计局河源调查队提供。
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	物价

单位：%

指    标

上月

=100

上年

同月

=100

上年

同期

=100

居民消费价格指数（CPI）

服务价格指数

消费品价格指数

食品烟酒

食品

粮食

薯类

豆类

食用油

菜及食用菌

畜肉类

禽肉类

水产品

蛋类

奶类

干鲜瓜果类

糖果糕点类

调味品

其他食品类

茶及饮料

烟酒

在外餐饮

衣着

居住

生活用品及服务

交通和通信

教育文化和娱乐

医疗保健

其他用品和服务

商品零售价格指数

100.2 

100.4 

100.1 

100.4 

100.6 

99.6 

99.6 

100.1 

102.2 

97.7 

101.4 

99.9 

100.9 

100.3 

101.7 

102.4 

102.9 

101.7 

101.4 

100.1 

100.6 

100.0 

101.5 

99.8 

100.0 

98.7 

100.1 

102.1 

100.0 

99.9  

101.3 

100.4 

101.8 

100.8 

99.2 

100.5 

100.4 

101.8 

112.9 

107.3 

76.7 

103.7 

110.6 

108.1 

103.3 

103.2 

106.2 

103.9 

101.8 

100.1 

105.0 

104.0 

98.0 

100.3 

100.4 

103.6 

103.9 

103.4 

98.9 

102.3  

100.4 

101.1 

100.0 

98.5 

97.4 

100.1 

92.3 

102.4 

111.9 

103.0 

81.9 

97.8 

108.3 

100.0 

103.4 

98.0 

101.7 

97.4 

98.3 

101.2 

104.5 

99.5 

97.6 

102.3 

100.5 

103.1 

101.4 

101.0 

99.4 

101.1  


	注：“物价”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	19.0%,高技术制造业投资增长15.3%；第三产业投资增长7.8%。分领域看，基础设施投资增长15.4%，其中城市建设投资增长38.9%，分别比全部投资高6.5和30.0个百分点。分行业看，住宿和餐饮业，居民服务、修理和其他服务业，电力、燃气及水的生产和供应业投资分别增长351.2%、170.2%和53.6%。

消费市场保持复苏。2021年，全市实现社会消费品零售总额387.62亿元，比上年增长7.5%。从销售地域看，城镇消费品零售额294.75亿元，增长7.1%，乡村消费品零售额92.87亿元，增长8.5%，乡村消费增幅高于城镇1.4个百分点。从限上行业看，生活类消费持续恢复，饮料类、烟酒类、日用品类商品零售额分别增长26.0%、47.5%和16.7%，两年平均分别增长10.6%、14.4%和14.9%。消费升级类商品零售保持较快增速，新能源汽车、机电产品及设备类分别增长201.0%和59.5%，两年平均分别增长281.7%和61.0%。网络消费市场运行良好，限额以上单位通过公共网络实现商品零售额增长9.1%，增速同比提高10.4个百分点。

对外贸易保持正增长。2021年，据河源海关统计，全市实现外贸进出口总额306.9亿元，比上年增长4.7%，两年平均增长0.7%；其中，出口246.6亿元，增长1.9%，两年平均下降0.9%；进口60.3亿元，增长17.8%，两年平均增长7.8%。据河源商务局统计，全市实际利用外资10.61亿元，比上年增长64.2%，两年平均增长33.5%。
财税金融平稳增长。2021年，全市完成一般公共预算收入84.29亿元，比上年增长5.6%，增速同比提高2.6个百分点，两年平均增长4.3%。全市完成一般公共预算支出345.64亿元，比上年下降6.2%，两年平均下降3.7%；其中，住房保障支出增长38.5%，增幅明显高于一般公共预算支出平均水平。全市实现税收收入139.84亿元，比上年增长3.0%，增速同比提高2.9个百分点。全市金融机构各项存款余额1567.98亿元，增长1.5%，金融机构各项贷款余额1671.36亿元，增长6.3%。
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[image: image1.emf]地区生产总值累计增长走势图
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[image: image2.emf] 规模以上工业增加值累计增长走势图
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	旅游

单位：万人次、万元

指    标

1-12月

增长（%）

接待旅游者人数

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区

其中：入境游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区

旅游外汇收入（万美元）

注：“旅游”数据由市文化广电旅游体育局提供；旅游统计制度改革，本月暂无数据。

﹣24﹣

	招商引资

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

实际利用外商直接投资

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区

106059 

30123 

12245 

17878 

20966 

1600 

2508 

8367 

2038 

40457 

64.2 

10.0 

20.0 

4.0 

46.6 

5.2 

-53.2 

19.6 

6.8 

468.9 

注：“招商引资”数据由市商务局提供。
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[image: image3.emf]固定资产投资累计增长走势图
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[image: image4.emf]社会消费品零售总额累计增长走势图
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[image: image5.emf]外贸出口累计增长走势图
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[image: image6.emf]外商直接投资累计增长走势图
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	对外贸易
单位：亿元
指    标

1-12月
增长（%）

进出口总额

源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区

出口总额

源城区

#不含高新区、城东

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区

进口总额

源城区

#不含高新区、城东

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

江东新区

306.9 

246.6 

60.3 

4.7 

1.9 

17.8 

注：“对外贸易”数据由河源海关统计。
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	国内贸易

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

社会消费品零售总额

其中：城镇

乡村

其中：商品零售

餐饮收入

其中：源城区

#不含高新区、城东

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

3876226 

2947515 

928711 

3571340 

304886 

1488020 

1362101 

66569 

436161 

407963 

613853 

570983 

443028 

359246 

187306 

7.5 

7.1 

8.5 

7.4 

8.3 

7.4 

7.5 

7.8 

7.5 

7.7 

7.1 

8.1 

7.9 

6.8 

7.5 
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[image: image7.emf]地方一般公共预算收入累计增长走势图
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[image: image8.emf]  税收收入累计增长走势图
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[image: image9.emf] 期末金融机构贷款余额增长走势图
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[image: image10.emf]工业用电量累计增长走势图
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	房地产开发

单位：万平方米、万元

指    标

1-12月

增长（%）

房屋施工面积
新开工面积
房屋竣工面积
商品房销售额

商品房销售面积
其中：住宅

办公楼

商业营业用房

其中：源城区

#不含高新区、城东

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹

连平县

其中：江东新区

2081.45 

610.89 

220.17 

2626545

399.77 

353.67 

0.28 

17.61 

146.54 

107.43 

17.73 

120.44 

22.78 

40.00 

54.42 

32.61 

15.59 

43.19 

16.2

26.4

-26.7

-10.3

-9.7

-6.9

-86.7

-24.8

-17.9

-22.7

57.5

11.0
-40.2

4.5

-3.2

-6.5

-33.3

-12.7

﹣20﹣

	固定资产投资

单位：%
指    标

1-12月增长

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东

高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

其中：项目投资

房地产开发

其中：第一产业

第二产业
工业
源城区

#不含高新区、城东

高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

第三产业
                  8.9 

                 12.5 

                 10.6 

                 26.1 

                 14.9 

                 -9.9 

                  5.0 

                 15.0 

                 14.9 

                  4.1 

                  7.5 

                 11.0 

                  4.2 

                 42.2 

                  8.6 

                  8.6 

                  9.2 

                  3.1 

                 15.1 

                  3.1 

                 13.8 

                -28.0 

                 52.6 

                 81.8 

                 16.4 

                -19.4 

                  7.8                                                                                                               

注：①固定资产投资包括各种经济类型所有500万元以上项目投资和房地产开发投资。②固定资产投资增速为省、市评估数。③根据上级统计部门要求，固定资产投资暂只公布增速数据。

﹣19﹣
	
	国民经济主要指标

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

地区生产总值

#第一产业增加值

第二产业增加值

第三产业增加值

农业增加值

全社会工业增加值

规模以上工业总产值

规模以上工业增加值

固定资产投资

社会消费品零售总额

地方一般公共预算收入

地方一般公共预算支出

税收收入

居民消费价格指数

工业生产者出厂价格指数

全社会用电量（万千瓦时）

#工业用电量
12739851
1538127
4631502

6570222
1554470
3594500 
14752279 
3495300 
3876226 
842924
3456434
1398439
100.4
103.9
1157580 

626384
8.0

8.0

11.1

6.1

8.1

12.7

10.5

12.5

8.9

7.5

5.6

-6.2

3.0

0.4

3.9

16.5

15.1

注：①国家统计制度规定，地区生产总值、农业增加值、全社会工业增加值按季度统计（下同）。②地区生产总值、农业增加值、工业增加值绝对数按现行价格计算，增长速度按可比价格计算（下同）。③居民消费价格指数、工业生产者出厂价格指数单位为上年同期＝100。

﹣8﹣

	地区生产总值
单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

全市

其中：源城区

  #不含高新区、城东
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
12739851
5227377 

3029828 

1671914 

1278721 

1702466 

1881146 

1432894 

978228 

717356 
8.0
10.3
9.2
12.6
2.1

2.9
8.7
10.5
5.5
3.5
农业总产值
单位：万元
1-12月

增长（%）

全市

其中：源城区

  #不含高新区、城东
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
2402613 

57285 

56724 

473024 

398246 

520108 

617787 

543404 

343937 

74941 

8.7 

1.9 

2.2 

18.2 

3.7 

0.3 

12.4 

12.2 

10.0 

23.9 
﹣9﹣
	
	金融
单位：万元
指    标
12月末
增长（%）
金融机构各项存款余额

境内存款

住户存款

非金融企业存款

机关团体存款

财政性存款

非银行业金融机构存款

境外存款

金融机构各项贷款余额
境内贷款

住户贷款

短期贷款

中长期贷款

企（事）业单位贷款

短期贷款

中长期贷款

非银行业金融机构贷款

境外贷款
15679844 

15570144

10450134 

2182827 

2637117 

265395 

34671 

109700 

16713578 

16691244 

10148595 

701128 

9447467 

6542649 

1942087 

4040510 

22334 

1.5 

1.5

9.9 

-9.5 

-11.6 

-37.8 

953.6 

0.6 

6.3 

6.3 

11.1 

10.3 

11.1 

-0.3 

-11.7 

1.4 

-2.5 

注：“金融”数据由中国人民银行河源中心支行提供。

﹣18﹣

	税收收入

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

税收收入

#中央收入

省级收入

市县级收入

#源城区

高新区

江东新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

#税务部门组织税收收入

国内增值税

国内消费税

企业所得税

个人所得税

资源税

土地使用税

城市维护建设税

印花税

土地增值税

房产税

车船税

车辆购置税

耕地占用税

契税

环境保护税

其他税收

海关代征税收收入
1398439

627136

252207

519096

493381

159582

92542

241626

68655

113814

134027

94812

1371379

601624

46379

208413

100300

8630

25990

37556

12758

85798

30675

11962

67388

47080

85694

1077

55

27060

3.0 

3.9 

-2.0 

4.4 

-4.3 

18.6 

11.6 

11.8 

-10.8 

-10.1 

8.6 

16.4 

2.9 

0.2 

26.4 

-3.2 

3.7 

63.4 

17.8 

0.5 

10.6 

-7.3 

28.8 

14.3 

24.3 

10.9 

3.5 

72.0 

-92.7 

8.7 
注：“税收收入”数据由市税务局提供；根据总局口径，营业税纳入“其他税收”项目统计。

﹣17﹣
	
	全社会工业生产

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

工业增加值

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

3594500 

2024535 

682640 

1341896 

559841 

158012 

280992 

383062 

210999 

188058 

172063 

12.7 

17.6 

22.8 

15.2 

20.1 

-7.7 

-6.7 

1.6 

12.4 

12.8 

-13.4 

﹣10﹣

	规模以上工业生产、销售和效益

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

工业企业（个）

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

工业总产值

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

工业销售产值

其中：出口交货值

597 

225 

100 

125 

103 

58 

82 

81 

42 

48 

39 

14752279 

8175395 

2798063 

5377332 

2176140 

759485 

1346824 

1489443 

787516 

804992 

701926 

14026075 

2118495 

10.5 

13.7 

23.1 

9.4 

9.0 

-3.7 

-4.1 

0.5 

26.3 

64.3 

-18.2 

11.2 

8.3 

注：①规模以上工业企业是指年主营业务收入2000万元及以上的工业法人企业。②工业销售产值总量和增长速度均按现行价格计算。

﹣11﹣
	
	财政收支

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

地方一般公共预算收入

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

地方一般公共预算支出

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）

连平县

其中：一般公共服务

教育

科学技术

文化体育与传媒

社会保障和就业

卫生健康

节能环保

城乡社区

农林水

交通运输

资源勘探信息等

住房保障

债务付息

842924

274086

38292

39677

125927

133904

61906

83260

88981

74860

3456434

683383

109244

107278

321209

569866

374651

676323

476202

354800

415843

713057

29525

37941

562465

349975

48913

201297

435695

126320

21131

122386

52990

5.6 

-0.5 

-12.3 

13.1 

5.8 

12.6 

-11.5 

6.1 

5.3 

44.9 

-6.2 

-15.6 

1.5 

-45.5 

0.1 

6.5 

-18.5 

4.3 

-8.6 

-9.5 

-1.1 

-3.0 

-18.1 

-24.5 

2.7 

-13.3 

-22.1 

-43.1 

-4.3 

-20.8 

-50.5 

38.5 

-1.4 

注：“财政收支”数据由市财政局提供。

﹣16﹣

	用电量

单位：万千瓦时

指    标

1-12月

增长（%）

全社会用电量

其中：源城区

#不含高新区、江东新区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业用电量

其中：源城区

#不含高新区、江东新区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

1157580 

389373 

258000 

131372 

198120 

87960 

157811 

167652 

127136 

65305 

626384 

172154 

50946 

121207 

133958 

39791 

81365 

85738 

84719 

52170 

16.5 

20.1 

19.8 

20.7 

13.6 

-6.5 

14.2 

17.1 

38.5 

30.5 

15.1 

16.8 

9.6 

20.1 

10.2 

-15.4 

11.5 

18.7 

54.8 

39.6 
注：用电量数据由市供电局提供。
﹣15﹣
	
	规模以上工业生产、销售和效益（续一）

单位：万元

指    标

1-12月

增长（%）

工业增加值
其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

其中：国有企业

集体企业

股份合作企业

股份制企业

“三资” 企业

其他经济类型企业

其中：轻工业

重工业

其中：国有及国有控股企业
其中：大中型企业

3495300 

1999567 

666460 

1333107 

542193 

144729 

261093 

368271 

201268 

179447 

167003 

16254 

677 

2109160 

1354531 

14678 

875871 

2619428 

312267 

2331124 
12.5 

17.6 

23.0 

15.2 

20.6 

-10.8 

-10.0 

0.1 

11.2 

13.7 

-14.8 

5.3 

-37.4 

4.8 

27.8 

-29.3 

9.0 

13.9 

28.2 

14.7 

﹣12﹣

	规模以上工业生产、销售和效益（续二）

指    标

计量

单位

1-12月

增长（%）

铁矿石原矿量
发电量

软饮料

服装

人造板

皮革鞋靴

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

陶质砖

钢材

模具

粗钢

万吨

亿千瓦时

万吨

万件

万立方米

万双

吨

吨

吨

万吨

万平方米

万吨

万套

万吨

702.76 

106.51 

294.36 

748.00 

8.84 

980.00 

641 

8329 

65770 

345.90 

1805.75 

239.53 

38.61 

177.54 
43.8 

51.5 

26.0 

-14.3 

26.9 

12.6 

-17.0 

-3.4 

22.0 

7.7 

31.5 

-0.3 

7.2 

-8.5 
单位：万元

指    标

1-11月

增长（%）

工业企业（个)

#亏损企业

应收账款
产成品存货

资产合计

负债合计

营业收入

利润总额

亏损企业亏损额

税金总额
597 

147 

1898091 

488494 

11304397 

6457185 

12040347 

417166 

134794 

251085 

1.0 

13.1 

1.3 

13.7 

10.6 

14.6 

14.5 

-6.8 

182.1 

4.9 

﹣13﹣
	
	工业园区

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

工业企业（个）

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业总产值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业增加值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

入库税收

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

459

110 

77 

67 

44 

52 

30 

41 

38 

12209273 

5222992 

1606750 

1664726 

703806 

1002653 

722493 

622913 

662940 

2870507 

1285115 

352184 

456702 

132953 

194231 

187063 

105106 

157154 

306254 

105639 

45216 

71655 

10658 

24865 

16342 

12405 

19475 

6.6 

7.6 

15.8 

5.2 

0.1 

-10.0 

22.8 

71.0 

-22.7 

10.3 

13.4 

13.6 

24.4 

-4.4 

-13.0 

7.5 

25.2 

-22.2 

9.2 

13.5 

-1.5 

14.9 

33.7 

-40.1 

130.7 

31.8 

48.1 

注：①工业园区统计范围为规模以上工业企业。②入库税收数据由市税务局提供。
﹣14﹣
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